
Id: D113AB2C-3572-4FA4-A4B1-03B0BBC40468. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XIX/140/16 

RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA 

z dnia 17 maja 2016 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Śmigla 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.  z 2016 r. poz. 

446) oraz § 19 Obwieszczenia nr 1/XXXVI/13 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 25 kwietnia 2013 r. w sprawie 

ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie Statutu Gminy Śmigiel (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 2013 r., poz. 3375 z 

6 maja 2013 r.)  po przeprowadzeniu tajnego głosowania, Rada Miejska Śmigla uchwala co następuje: 

§ 1.  

Stwierdza się wybór radnego Krzysztofa Łącznego na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Śmigla. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

    Przewodniczący 

Rady Miejskiej Śmigla 

/-/ Wiesław Kasperski 

 



Id: D113AB2C-3572-4FA4-A4B1-03B0BBC40468. Uchwalony Strona 1 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr XIX/140/16 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 17 maja 2016 r. 

Zgodnie ze Statutem Gminy Śmigiel do wewnętrznych organów gminy należą Przewodniczący   

wiceprzewodniczący, Komisja Rewizyjna, komisje stałe oraz doraźne komisje. W związku z przyjęciem 

rezygnacji Radnego Rafała Klema z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Śmigla (Uchwała Nr 

XVIII/132/16 z dnia 28 kwietnia 2016 r.) istnieje konieczność powołania na wakujące stanowisko nowego 

Wiceprzewodniczącego. 


